
 Římskokatolická farnost u kostela 

Nanebevzetí Panny Marie—Příbram 

Svatá Hora 

261 01 Příbram II, Svatá Hora 591 

rezervace - tel.:+420 318 429 943 

e-mail:basilica@svata-hora.cz 

Otevírací doba: 

Pondělí - sobota: 6:30 - 18:00 

Neděle: 6:30 - 16:45 

Nové aktivity na Svaté Hoře Vám nabízíme díky  projektu, 

který je spolufinancován Evropskou unií v rámci IOP 

Projekt CZ.1.06/5.1.00/24.09583 „Příbram - Svatá Hora - 

vzorová obnova poutního areálu" 

Prohlídka sklepních prostor na Svaté Hoře 
 

Během rekonstrukce v roce 2015 byly obnoveny i sklepy na Svaté Hoře. Tyto nově 
zrekonstruované prostory nyní nabízíme nejen k různým akcím, ale i jako místo 

k prohlídce s výkladem. 

 

Přijďte se ve vybraných dnech podívat, kde se sklepy nacházejí a dozvědět se 
něco o tom, jak to jezuité plánovali a jak to ve skutečnosti vypadá. Na 

fotografiích můžete porovnat stav při rekonstrukci a nyní. 

Termín: 

 15.6. a 29.6.2019 

od 13 a od 15 hodin. 

 
Začátek prohlídky je v prodejně muzea 

 v ambitech pod hodinovou věží. 

Prohlídka trvá cca 25 minut.  
 

Jednotné vstupné na osobu  
je 50,-Kč. 

 
Doporučujeme si předem 
REZERVOVAT  prohlídky. 


